
 
Výpis usnesení  

ze zasedání zastupitelstva města č. 3/2011 
ze dne 9. 2. 2011 

 
31/2011 Pořízení videozáznamu ze zasedání zastupitelstva 

Vzhledem k nevyjasněnosti technických a finančních podmínek videozáznamu 
zastupitelstvo města zamítlo jeho pořízení. 
 

32/2011 Schválení programu jednání zastupitelstva 
Zastupitelstvo města schválilo program jednání: 

1. Schválení rozpočtových změn za rok 2010 (v souladu s usnesením 
zastupitelstva č.  24/2010 ze dne 6. 12. 2010)  

2. Schválení rozpočtu města na rok 2011 
3. Schválení cen vodného a stočného 
4. Různé 

 
33/2011 Schválení rozpočtových změn za rok 2010 

Zastupitelstvo města schválilo závěrečné rozpočtové změny roku 2010, které 
jsou součástí výkazu o plnění hospodaření k 31. 12. 2010. 
 

34/2011 Schválení rozpočtu města 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočet města Slušovice na rok 2011. 
 

35/2011 Schválení cen vodného a stočného 
Zastupitelstvo města schválilo ceny vodného a stočného na rok 2011: 
vodné  - 37,50 Kč vč. DPH  (34,09 Kč bez DPH) 
stočné – 22,70 Kč vč. DPH  (20,63 Kč bez DPH) 
 

36/2011 Smlouva o zřízení věcného břemene – E.ON 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva 
odpovídajícímu věcnému břemeni na parcely č. 1697/20, 848/1, 1653,/1, 1652 a 
1651/1 v k.ú. Slušovice. Za umístění energetického zařízení bude poskytnuta 
jednorázová úhrada ve výši 18 800 Kč. 
 

37/2011 Žádost o schválení názvu ulice 
Zastupitelstvo města neschválilo pojmenování ulice u provozovny Sklenářství 
Nonstop. 
 

38/2011 Seznámení s probíhajícím procesem EIA k rychlostní komunikaci R49 
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informaci o procesu posuzování vlivů na 
životní prostředí v souvislosti s vedením rychlostní komunikace R 49 v 
okraji jihozápadní části katastru města Slušovice bez připomínek.  
 

39/2011 Odměna členům zastupitelstva a výborů 
Zastupitelstvo města Slušovice  v souladu s Nařízením vlády č. 375/2010 
stanoví měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva 
města s platností od 1.1.2011: 

člen zastupitelstva -  513 Kč  
  člen rady  -        1 406 Kč  



  člen výboru  -        1 007 Kč  
  předseda výboru -        1 235 Kč 
Zastupitelstvo města dále  schválilo odměnu pro člena výboru, který není 
členem zastupitelstva ve výši 150 Kč/hod. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 


